
Fiche Horaire

Ligne : CTR05 - CONTRES 05

Valide à partir du 20/09/2023 TRAVAUX 

Itinéraires CTR05A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CHEVERNY CHEVERNY - (la Boissière) 07:23

COUR-CHEVERNY COUR CHEVERNY - (Rue P.Renouard) 07:30

COUR CHEVERNY - (rue du Stade) 07:33

COUR-CHEVERNY - (la Borderie) 07:36

COUR CHEVERNY - (Mairie) 07:43

COUR CHEVERNY - (av de Verdun) 07:45

COUR CHEVERNY - (les Tourelles) 07:48

CHEVERNY CHEVERNY - (l'Orme) 07:52

COUR-CHEVERNY COUR CHEVERNY - (la Vernassière) 07:55

CHEVERNY CHEVERNY - (les Ebats) 07:57

LE CONTROIS-EN-SOLOGNE CONTRES - (clg St Exupéry) 08:20

Légende itinéraires

CTR05A - CONTRE VEHICULE 5 ALLER


